[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ г. Певек»
П Р И К А З
	от 08.02.2017г.
	№ 02-02/190
	г. Певек

С целью популяризации комплекса ГТО среди подрастающего поколения и молодежи, повышения уровня физической подготовленности обучающихся, на основании приказа Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа от 11.01.2017 № 01-21/31 «О проведении муниципального этапа зимнего фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди обучающихся образовательных организаций Чукотского автономного округа в 2016-2017 учебном году», руководствуясь Положением об Управлении социальной политики (приказ УСП от 26.01.2017г. №01-10/28)
приказываю:
1. Принять участие в муниципальном этапе зимнего фестиваля Всероссийского физкультурно – спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (далее – комплекс ГТО) среди обучающихся МБОУ Центр образования г. Певек, допущенных к урокам физической культуры по медицинским показаниям, в период с 06.02 по 28.02.2017 г.
2. Общее руководство организацией и проведением комплекса ГТО возложить на Каримова Ж.С., учителя физической культуры и ОБЖ.

3. Каримову Ж.С., учителю физической культуры и ОБЖ, составить график проведения комплекса ГТО;
4. Каримовой Е.А., Улееву В.Н., учителям физической культуры, принять участие в подготовке и проведении комплекса ГТО.
4.1. Каримову Ж.С., Каримовой Е.А., Улееву В.Н., учителям физической культуры:

4.2. изучить Положение о проведении комплекса ГТО до 09.02.2017г.;

4.3. ознакомить с Положением о проведении комплекса ГТО обучающихся;

4.4. провести комплекс ГТО в установленные сроки;

4.5. произвести отбор победителей комплекса ГТО с учетом возрастных категорий;

4.6. составить итоговые протоколы и краткий отчет о проведении комплекса ГТО и предоставить их в УСП в срок до 06.03.2017г.;
6. Евдокимовой Т.Е., заместителю директора по воспитательной работе,
6.1. обеспечить медицинское сопровождение в период проведения комплекса ГТО;
6.2. предоставить информацию о проведении комплекса ГТО на школьный сайт.
7. Контроль за исполнением п.п. 1 – 6 возложить на Евдокимову Т.Е., заместителя директора  по воспитательной работе.
8. Контроль за исполнением п.7 руководитель оставляет за собой.
Директор МБОУ Центр образования г. Певек                                                    Е.А. Степанова

С приказом ознакомлены:
	№ п/п
	ФИО
	Подпись
	Дата

	1.
	Евдокимова Т.Е.

	2.
	Улеев В.Н.

	3.
	Каримов Ж.С.

	4.
	Каримова Е.А.

 О проведении муниципального этапа зимнего фестиваля Всероссийского физкультурно – спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» среди обучающихся МБОУ Центр образования г. Певек в 2016-2017 учебном году